ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00B57F55F32120F65664CC6A516715039CB

Владелец: Толобов Дмитрий Геннадьевич

Действителен: с 24.01.2023 до 18.04.2024

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВОРОТЫНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

ВАСИЛЬСУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

П Р И К А З

12 декабря 2019г. № 194а-ОД

О создании Юнармейского отряда

Всероссийского детско- юношеского

военно- патриотического движения

«Юнармия»

На основании приказа РУО и МП за № 268-ОД от 11.11.2019г. «О создании

Юнармейского отряда Всероссийского детско- юношеского военно-

патриотического движения «Юнармия»

приказываю:

1. Создать Юнармейский отряд военно- патриотического движения

«Юнармия».

2. Назначить ответственным за создание отряда зам. Директора по ВР

Лебедеву Т.В.

3. Назначить  ответственными за проведение внеурочных

воспитательных мероприятий гражданско- патриотической и спортивной

направленности учителей ОБЖ, физической культуры, истории, классных

руководителей.

4. В деятельности работы отряда «Юнармия» руководствоваться

Уставом и Положением Всероссийского детско- юношеского военно-

патриотического движения «Юнармия» (п.1.7.)

5. Утвердить план работы отряда «Юнармия» на 2019-2020 учебный

год (Приложение 1)

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Лебедеву Т.В.

Директор Д.Г. Толобов